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Önemli not:
Tıp, sürekli gelişen, değişen bir bilimdir. Araştırma ve kli-
nik deneyim sürekli olarak bilgimizi, özellikle de uygun 
tedavi ve ilaç terapisi bilgimizi genişletmektedir. Bu kitap 
herhangi bir dozaj veya uygulamadan bahsettiğinden 
dolayı okuyucular; bu gibi referansların kitabın basımı 
sırasındaki bilgi düzeyi ile uyumlu olması için yazarların, 
editörlerin ve yayıncıların her türlü çabayı gösterdiğinden 
emin olabilirler. Bununla birlikte, bu kitapta belirtilen 
dozaj talimatları ve uygulama biçimleri ile ilgili olarak 
yayıncılar adına herhangi bir garanti veya kesinliği ifade 
etmez, sorumluluğu içermez, Her okuyucudan kitaptaki 
her bir ilaca eşlik eden üreticinin broşürlerini dikkatlice 
incelemesi ve gerektiğinde, bir doktor veya uzmana da-
nışarak, sözü geçen dozaj tariflerinin ya da üreticiler ta-
rafından belirtilen kontraendikasyonların bu kitapta ifade 
edilenden farklı olup olmadığını kontrol etmesi istenir. Bu 
inceleme, nadiren kullanılan veya piyasaya yeni çıkarılan 
ilaçlarda özellikle önemlidir. Her bir dozaj talimatı veya 
kullanılan her uygulama şekli tamamen kullanıcının ken-
di riski ve sorumluluğu altındadır. Yazarlar ve yayıncılar 
her okuyucudan, fark edilen herhangi bir tutarsızlığı veya 
yanlışlığı yayıncılara bildirmesini rica eder. Bu çalışmada 
yayınlandıktan hatalar bulunursa, ürün açıklaması sayfa-
sında www.thieme.com adresinde hata ilan edilecektir. 
Bu kitapta atıfta bulunulan bazı ürün adları, patentler 
ve tescilli tasarımlar, metinde defalarca özel bir atıf ya-
pılmasa da, aslında tescilli ticari markalar veya tescilli 
isimlerdir. Bu nedenle, isminin tescilli olmadığı belirtilmiş 
hali, yayıncı tarafından kamu malı olduğu beyanı olarak 
görülmemelidir.
Bütün bölümleriyle bu kitap yasal olarak telif hakları 
ile korunmaktadır. Yayıncının rızası olmadan telif hakkı 
mevzuatı ile belirlenen dar sınırlar dışında, her hangi bir 
kullanım, istismar veya ticarileştirme yasadışıdır ve ko-
vuşturmaya tabidir. Bu özellikle fotokopisi, kopyalanması, 
mimeograflanması veya herhangi bir türde çoğaltılması, 
çevrilmesi, mikrofilmlerinin hazırlanması ve elektronik 
veri işleme ve depolanması için geçerlidir.
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Bu kitap, karım Emily’ e, eğitimim boyunca sürekli desteğinden dolayı ithaf edilmiştir.
Sevgili beyin cerrahi asistanları için; Unutmayın, her zaman biraz daha zorlaştırabilirler, 

ancak saati durduramazlar.
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Önsöz

ABNS temel yazılı sınavı için Dr. Ross Puffer tarafın-
dan yazılan bu kitabın girişini yazmak bir onurdur. 
Neredeyse 20 yıldır, beyin cerrahisinde birçok ya-
zılı ve sözlü beyin cerrahisi yeterlik sınavı hazırlık 
kursu için meraklı bir öğretmen oldum. Bu kitap, 
yaklaşık 1 yıl önce Ross’ la sınavın yedi bölümünü 
(nöroanatomi, nörolojik bilimler, nöropatoloji, 
nörogörüntüleme, klinik nöroloji, nöroşirurji, yo-
ğun bakım / temel klinik beceriler) ele alan doyuru-
cu yeterlikte güncel bir nöroşirurji derleme kitabı 
için boşluk olduğunu içeren bir sohbetin ürünü-
dür. Bu kitabın hem kapsamlı niteliği hem de hızlı 
tekrar etme süresi Dr. Puffer’ın doğuştan gelen yete-
neklerinin kanıtıdır.

Ross’u 10 yıldır tanımaktayım ve takdir ederim: 
Önceleri tıp fakültesi öğrencisi olarak ve daha son-
ra da ebeveynlerinin de personeli olduğu, babası-
nın bir aile hekimi ve annesinin bir radyolog olarak 
çalıştığı Mayo Klinik’ te beyin cerrahi asistanı ola-
rak. Ross, büyük miktarda bilgiyi kolaylıkla alma, 

işleme ve uygulama yeteneğini gösteren örnek bir 
öğrenci ve asistandı. Devamlı olarak standart sı-
navlarda (hedeflenen ABNS temel sınavı dahil) 99 
persentilde puan aldı. Klinik performansı, hastaya 
kanıta dayalı yaklaşımını ve şefkatli bakımını gös-
termektedir. Organizasyon becerisi ile birleşen lite-
ratür bilgisi onun “mesai dışı” zamanlarında bile 
klinikle ilgili sorunları çözen verimli, üretken bir 
araştırmacı olmasına yardımcı oldu. Eşit derecede 
etkileyici olarak eğitmek, mentorluk yapmak ve bir 
rol model gibi çalışmak onun yeteneği olmuştur. 
Karmaşık kavramları sindirilebilecek daha küçük 
parçalar halinde nasıl basitleştireceğini biliyordu.

Kısacası, bu soru ve cevap inceleme kitabı ve 
soru bankası, yalnızca bu önemli temel sınava ha-
zırlanan asistanlar için değil, aynı zamanda pratik 
yapan beyin cerrahlar olarak kariyerleri boyunca 
bütün düzeylerde öğrenenler için de büyük bir kay-
nak olacaktır.

Robert J. Spinner, MD
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Yazarın Önsözü

Bugünlerde tıp eğitimi alan kişiler, eğitimi tamam-
lamak için (tıp fakültesi, uzmanlık ve yandal), birin-
ci olarak profesyonel test katılımcısı olması gerek-
tiğini anlar. Her seviyede uzmanlık programlarına, 
stajlara ve uzmanlık belgelerine kapı açan bir veya 
daha fazla standart sınav bulunmaktadır. Ara sıra, 
stajyerler, hastalar sadece çoktan seçmeli sunulabi-
lir bir soru olsaydı, tıp pratiği çok daha kolay olur-
du diye şakasına söylerler. Kişisel deneyimime göre, 
bu sınav her testten önce pratik soruları tamamla-
mayı içerir; bazen de binlerce pratik soruyu. Pratik 
sorular öğrencinin sınava benzer olarak deneyim 
yaşamasına ve genellikle daha fazla çalışılması ge-
reken alanların güçlü bir tanımlayıcısı olarak yete-
nek kazanmasına imkan verir.

Bu kitap, Amerikan Beyin Cerrahisi Kurulu’ nun 
(ABNS) temel yazılı sınavına 2017’de çalışırken yaz-
dığım soruların bir setinden oluşturuldu. Bazı soru-
lar şu anda öğrenciler için uygun, ancak asistanlar 
çalışmak için daha büyük bir pratik soru bankasın-
dan yararlanabilirler. Alan hızla ilerlemekte, ayrıca 
materyaller ve ABNS temel sınavının formatı sürek-
li değişmektedir. Sınav hazırlık materyalleri, testle 
ve genel olarak beyin cerrahi alanıyla birlikte geliş-
tirilmelidir. Birçok kaynak ve metine şu an online 
olarak ve kolaylıkla erişilebilir. Bu soru kitabı basılı 
haldeyken, soru bankasının tümü, öğrencinin test 
deneyimini yakından yaşamasını ve doğrudan refe-
rans bağlantılarından ve kalitesi yüksek görüntüle-

rin avantajlarından faydalanmasını sağlamak için 
simüle test yazılımı ile online olarak da mevcut 
olacaktır. Soru bankası, 1200’ü genel çalışma için 
tasarlanmış sorunun yanısıra bağımsız olarak Thie-
me görüntü kütüphanesinden alınan 120 resim ile 
375 uygulama sınav sorusunu içeren 1575 sorudan 
oluşmaktadır. Uygulama sınavı, mevcut sınavla 
aynı soru sayısını içerir ve ABNS temel sınav web 
sitesinde listelenenlerle aynı konulara ayrılır. Ana 
soru bankası 1.200 soru, Thieme görüntü kütüpha-
nesinden 264 resim içermektedir ve temel sınavın 
kendisi ile aynı konulara bölünmüştür.

Umarım, bu soruları ABNS temel sınavına çalı-
şan asistanlar için hazırlamak, mevcut pratik sınav-
la ilgili soru sayısını arttırmanın yanı sıra mevcut 
sınava uygun bir soru seti de sağlamaya yardımcı 
olacaktır. Bu soruların online versiyonu, tıp fakül-
tesinde bu testler için standart olduğu gibi, onli-
ne soru bankaları aracılığıyla standardize edilmiş 
sınav hazırlığına alışmış asistanlar tarafından 
memnuniyetle karşılanmış olmalıdır. Thieme’ ye, 
bu metnin hazırlanmasındaki yardımlarının yanı 
sıra, asistanların sınav ortamını şu anda mevcut 
olan kaynaklarla benim yapabildiğimden daha iyi 
bir şekilde simüle etmelerine olanak tanıyacak bir 
online sınav yazılım sistemi ürettiği için teşekkür 
etmek isterim.

Ross C. Puffer, MD
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Çeviri Editör Önsözü

Ülkemizde yeterlik sınavının nöroşirurji eğitimi-
nin önemli bir parçası olduğu düşüncesi yaygınlık 
kazanmaktadır. Türk Nöroşirurji Derneği bünyesin-
de yapılan yeterlik sınavına ilgi de artarak devam 
etmektedir. Bu tercüme eser hem yeterlik sınav içe-
riği ile ilgili fikir oluşturmak hem de sınava hazırlık 
aşamasında kaynak olarak faydalanılması amacıy-
la hazırlandı. Tercüme yapılırken kitabın sözlü ve 
yazılı sınavın her ikisini de içeren üslubunu koru-
yabilmek için mümkün olduğunca metnin bire bir 
çevirisine yaklaşmayı yöntem olarak benimsedik. 
Tercümesi yapılan kitabın edebi bir metin olmama-
sı bunu zorlaştırsa da bu üslubu önemli derecede 
korumayı başardığımızı düşünüyorum.

Eser Fırat Üniversitesi Fikir ve Medeniyet Öğ-
renci Topluluğu’ nun bir proje çalışması olarak, bir 
çeviri kurulu tarafından gerçekleştirildi. Destekle-
rinden dolayı FÜ. Rektörü Sayın Prof. Dr. Kutbettin 
Demirdağ’ a ve Fikir ve Medeniyet Öğrenci Toplulu-
ğu’ na teşekkür ederiz.

Çeviri kurulunda yer alan öğrencilerimin gös-
terdiği özverili çalışma yarınlarımız için ümit veri-
cidir. Kendilerine teşekkür ediyor ve birlikte başar-
manın mutluluğunu yaşıyorum.

19 Kasım 2019
Prof. Dr. Metin KAPLAN

Fırat Üniversitesi, Tıp Fakültesi
Beyin ve Sinir Cerrahisi AD.
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